me aliquantum sublevarent, non autem occluderent vulnera, quia potius ostendebant, sibi placere, ut semper essent recitata, & aperta. Ideo aliquantō post, contepsi quodam die (anno 1613.) ista vulnera pedum & manuum, ac lateris, ad eum modum, quo solent apparere vulnera jam exsiccata, & subito una vidi oculis animæ, quod Sanctus meus Angelus Custos apprehenderit manum meam sinistram, atque illam, acsi haberet aliquem stylum, totam transfixerit; unde sentiebam acrem dolorem. Deinde transivit ad alteram partem, petivitque à me manum dextram, & dum ego recusarem illam porrigere, propter naturalem timorem vulneris, dixit mihi, esse voluntatem DEI, ut sibi ipsam porrigerem. Porrexi illam, fecitque in ea idem. Postea venerunt alij duo sancti Angeli, & præstiterunt tantundem in pedibus. Timui, nè quid simile vellent facere in latere, quia illud habebam afflictissimum, & vehementer reluctabar. Tunc mihi comparuit Christus Dominus, suæque præsentia me est solatus, & animavit. Interea verò Angeli id ipsum fecerunt in latere. Quia videbam ista signa esse interna, neque exterius apparere, incidit mihi cogitatio, omnes, quicumque id essent audituri, existimaturos, tantum esse imaginationem. Sed Dominus respondit meæ cogitationi, dicendo, illa, quæ non comparent fornicus, esse securiora. Tamen quia sum adeo timida, metuens, nè fortè isti rei subesset aliqua illusio, incepi dicere Divinæ Majestati: Domine, doce me tuas veritates, per temet ipsum, per tuam Passionem; discurrendo per mille titulos, quos fervor suggererat meæ memoriæ, ut illos allegarem. Dominus autem mihi respondit: Propter hos omnes titulos ita feci, & facio; significatus mihi, me posse securam esse, quod non decipiar. Denique per istam impressionem, toties iteratam, voluit Christus Dominus famulam suam experiri dolores suæ Passionis, & intruere intra se ipsam ejusdem insignia, ut animam etur ad illum imitandum, ut apparebit ex eo, quod accidit alijs annis. Quodam die Dominico, ait, Quinquagesimæ (anno 1611) dum audirem illa verba

Evangelii

Evangelij, quæ canuntur in Missa: *Ecce ascendimus Ierosolymam, & Filius hominis tradetur, &c.* fuit mea anima vulnerata & confixa dolore, imprimantibus se ipsi, instar figilli, doloribus, angustijs, & Passione, quam Salvator pro nobis sustinuit: quæ impressio duravit quatuor septimanis, eo modo, quo primâ die, quâ etiam mihi Dominus immisit extraordinarium capitis dolorem: & hic duravit duobus diebus, ac duabus noctibus, deinde verò se diffudit per partes & juncturas corporis, præsertim pedes ac manus, & potissimum per pedem dextrum, ac sinistram manum, ubi Dominus dixerat se majorem percepisse doloré. In istis partibus apparebant signa exteriora tumoris & inflammationis: Non erant autem vacuæ, sicut solent esse ordinariè, sed permeabat & replebat eam vacuitatem, præsertim pedis, quidam quasi nervus efformatus instar clavi, quem videbâ oculis animæ, illuminatis luce, mihi à Domino communicatâ. Patiebar eo tempore, diuturna insomnia, & quasdam animæ cum suo DEO uniones, quæ subinde durabant duodecim horis, aliàs viginti quatuor, aliàs verò quadraginta, atque simul sentiebam totum corpus quodammodo contusum, ac dissolutum, præcipuè in juncturis brachiorum, ac pedum, quasi fuisset affixa, & acclavata trabi, seu cruci. Dolores, quos patior, sunt molestissimi: non enim sunt ità suaves ac mites, sicut antea erant in ijs partibus, quando illas sentiebam, quasi inanes & vacuas, poteramque ipsis insistere; sed modò sunt vehementer exulceratæ, & inflammata.